
Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein- 
Westfalen

Ausgabe: GV. NRW. 2004 Nr. 19
Veröffentlichungsdatum: 26.05.2004

Seite: 287

Verordnung über die Festsetzung der Umlage der 
Landwirtschaftskammer Nordrhein-Westfalen für das 

Haushaltsjahr 2004

780

Verordnung 
über die Festsetzung der Umlage der 

Landwirtschaftskammer Nordrhein-Westfalen 
für das Haushaltsjahr 2004

Vom 26. Mai 2004

Aufgrund des § 2 Abs. 1 des Umlagegesetzes vom 17. Juli 1951 (GV. NRW. S. 87), zuletzt geän-
dert durch Gesetz vom 17. Dezember 2003 (GV. NRW. S. 808), wird verordnet:

§ 1

Für die Landwirtschaftskammer Nordrhein-Westfalen wird die Umlage für das Haushaltsjahr 
2004 entsprechend dem Beschluss der Hauptversammlung der Landwirtschaftskammer vom 7. 
Januar 2004 auf 6,50 vom Tausend des Einheitswertes festgesetzt.

§ 2

Diese Verordnung tritt mit Wirkung vom 1. Januar 2004 in Kraft.

Düsseldorf, den 26. Mai 2004

Die Ministerin 
für Umwelt und Naturschutz, 

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 1 / 2

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2004-19
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2004-s287-0
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/1951-32
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2003-s808


Landwirtschaft und Verbraucherschutz 
des Landes Nordrhein-Westfalen

Bärbel  H ö h n

GV. NRW. 2004 S. 287

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 2 / 2

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2004-19

	Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein-Westfalen
	 Verordnung über die Festsetzung der Umlage der Landwirtschaftskammer Nordrhein-Westfalen für das Haushaltsjahr 2004 


